* אתר דעת * לימודים * גיליון 15 * תשע"ט * 2018/19

היחס לרבנות הראשית לישראל

אורי בצלאל פישר

ר"מ בישיבת כרם ביבנה

- 1 מבוא
- 2 עיון בסוגיות שדנות בדין מרא דאתרא
- 3 טעם חיוב שמיעה למרא דאתרא
- 8 להורות בהלכה כנגד המרא דאתרא
- 9 צריך קבלת ציבור
- 12 דעת האחרונים בגדרה של הרבנות
- 15 סיבות לכבד את הרבנות הראשית
- 18 עוד על חשיבותה של הרבנות הראשית
- 19 מסקנת הדברים